
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 10.05.24 14:00:57

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

EZVIZ PS1300

Cena celkem: 24 890 Kč
 (bez DPH: 20 570 Kč)
Běžná cena: 27 379 Kč
Ušetříte: 2 489 Kč
Kód zboží: BATEZV1002
Part No.: CN066
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ PS1300

Multifunkční nabíjecí stanice v kompaktním provedení s vysokou kapacitou 1324 Wh je ideální například pro kempování,
cestování, práci v terénu nebo jako záložní zdroj energie v nouzových situacích. Disponuje jedním AC 230 V vstupem a
dvěma AC 210–240 V výstupy poskytujícími výkon 2 000 W. Pro nabíjení mobilních zařízení můžete využít tři USB-A
porty či konektor USB-C s podporou Power Delivery 100 W. Pro informace o stavu nabití či zobrazení upozornění slouží
přehledný LCD displej. Zařízení má všechny nezbytné ochrany např. proti zkratu, přetížení, přepětí, nízkému napětí nebo
přehřátí. Nabíjení je možné realizovat kdekoliv pomocí přenosného solárního panelu (není součástí balení) nebo skrze
přiložené napájecí adaptéry do sítě a do autozásuvky. Tato nabíjecí stanice může nabíjet až 6 zařízení najednou.

Součástí balení je napájecí kabel do sítě, nabíječka do autozásuvky a napájecí kabel k solárnímu panelu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: LiFePO4

Kapacita: 1 324 Wh

Vstup:
AC - 230 V/ 50 Hz (max. 1 300 W)
Solární panel - 13–60 V (max. 1 300 W)

Výstup:
2× AC - 210–240 V/ max. 2 000 W (celkem)
3× USB-A - 5 V/ 2,4 A
1× USB-C - 5 V/ 3 A, 9 V/ 3 A, 15 V/ 3 A, 20 V/ 5 A (max. 100 W)

Barva: černá


